
2^ Giornata Circuito Propaganda VE Foglio n. 1

Start List completa

25 Dorso - Baby M Domenica 16/02/2020 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 RISATO  NICHOLAS 2015 MIRANO NUOTO 00:42.0

25 Dorso - Baby F Domenica 16/02/2020 15:10
Cron: M - Base v.: 25

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 16/02/2020 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 MANGANARO MATTIA 2013 MIRANO NUOTO 00:50.7
3 DE PICCOLI ANDREA 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
4 BOSCOLO FRANCESCO MARIA 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
5 QUAGLIARA PIETRO 2013 MIRANO NUOTO 00:58.0

Serie n° 2
2 MANCINI MICHELE 2013 MIRANO NUOTO 00:42.0
3 FRANZATO DANIELE 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
4 GERARDI NICOLO' 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:40.0
5 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 00:46.0

Serie n° 1
1 ROSSI JACOPO 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:40.0
2 GAJON DAVIDE 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:34.6
3 PARLATO RAFFAELE 2013 MIRANO NUOTO 00:31.0
4 ZUBCU LEONARDO 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:31.6
5 BULLO MICHELE 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:39.5
6 QUINTAVALLE MORENO 2013 MIRANO NUOTO 00:40.0

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 16/02/2020 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 DAL VERME EMMA 2014 MIRANO NUOTO 00:51.0
2 LUISE VIOLA 2013 MIRANO NUOTO 00:50.0
3 NIERO REBECCA 2013 MIRANO NUOTO 00:49.0
4 FOCCARDI GIORGIA 2014 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
5 MINTO ANNA 2014 MIRANO NUOTO 00:51.0

Serie n° 2
1 PINNA SARA 2013 MIRANO NUOTO 00:46.0
2 NIERO RACHELE 2013 MIRANO NUOTO 00:44.0
3 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTO 00:35.0
4 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 00:42.0
5 LONGO SVEVA 2014 MIRANO NUOTO 00:46.0

Serie n° 1
1 SALVIATO EVA 2013 MIRANO NUOTO 00:33.0
2 TOMAELLO BEATRICE 2013 MIRANO NUOTO 00:30.9
3 GIRTANNER ANITA 2013 MIRANO NUOTO 00:27.1
4 GISLON ALICE 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:28.1
5 GOBBI MADDALENA 2013 MIRANO NUOTO 00:31.8
6 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 00:33.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Propaganda VE Foglio n. 2

Start List completa

25 Rana - Esordienti (P) M Domenica 16/02/2020 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:46.2
3 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
4 LOVATO MATTEO 2013 MIRANO NUOTO 00:46.0
5 CEOLIN GIOVANNI 2013 MIRANO NUOTO 00:51.0

25 Rana - Esordienti (P) F Domenica 16/02/2020 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 PULZE  YASMIN 2013 MIRANO NUOTO 00:55.0
3 MARCHIORO GIORGIA 2013 MIRANO NUOTO 00:32.6
4 MANCINI BIANCA 2013 MIRANO NUOTO 00:40.0
5 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 00:55.0

25 Torpedo - Esordienti (P) M Domenica 16/02/2020 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 GAJON DAVIDE 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
2 MANGANARO MATTIA 2013 MIRANO NUOTO 00:50.0
3 DE PICCOLI ANDREA 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
4 BULLO MICHELE 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
5 BOSCOLO FRANCESCO MARIA 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
6 CEOLIN GIOVANNI 2013 MIRANO NUOTO 00:51.0

Serie n° 1
1 ZUBCU LEONARDO 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:49.0
2 FRANZATO DANIELE 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
3 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
4 ROSSI JACOPO 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:40.0
5 GERARDI NICOLO' 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:40.0
6 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:49.9

25 Torpedo - Esordienti (P) F Domenica 16/02/2020 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 GISLON ALICE 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
2 GOBBI MADDALENA 2013 MIRANO NUOTO 00:35.0
3 TOMAELLO BEATRICE 2013 MIRANO NUOTO 00:31.0
4 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTO 00:33.0
5 FOCCARDI GIORGIA 2014 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


2^ Giornata Circuito Propaganda VE Foglio n. 3

Start List completa

Staff. 4x25 Mista - Esordienti (P) M Domenica 16/02/2020 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 QUINTAVALLE, LOVATO, MUNTEANU, PARLATO MIRANO NUOTO 02:19.0
4 BULLO, ROSSI, D'AGOSTINO, ZUBCU  A.S.D. Nuoto Venezia 03:00.0

Staff. 4x25 Mista - Esordienti (P) F Domenica 16/02/2020 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 GIORA, MANCINI, MARCHIORO, GIRTANNER  MIRANO NUOTO 02:23.0

25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 16/02/2020 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 DA LIO GIACOMO 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
2 BUGIN VITTORIO 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
3 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
4 CARRARO ELIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
5 CASAMONICA GIOELE LIVIO 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
6 CORSANO LEONARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 3
1 VECCHIATO JACOPO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:40.7
2 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
3 EWEN LIAM 2011 MIRANO NUOTO 00:38.0
4 BELLAN MATTEO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:39.6
5 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
6 MATTEUCCI JACOPO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:44.9

Serie n° 2
1 RICCATO MATTEO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
2 RISATO ALEX 2011 MIRANO NUOTO 00:33.4
3 LOVATO TOMMASO 2011 MIRANO NUOTO 00:28.7
4 SALVIATO GIOVANNI 2011 MIRANO NUOTO 00:29.7
5 VIANELLO LORENZO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:33.8
6 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0

Serie n° 1
1 NOALE  RICCARDO 2012 MIRANO NUOTO 00:28.3
2 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 00:22.0
3 DE CARLI  GEREMIA 2009 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:20.0
4 FOCCARDI SAMUELE 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:21.0
5 RENIER NICOLA 2009 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:22.0
6 CAZZIN MARCO 2011 MIRANO NUOTO 00:28.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Propaganda VE Foglio n. 4

Start List completa

25 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 16/02/2020 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 GUIOTTO NICOLE 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
3 BLASCOVICH GIORGIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
4 CAMPELLO ISABELLE 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 2
2 BULLO FRANCESCA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:37.6
3 GURI MELISSA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:25.9
4 ROCCON SARA 2011 MIRANO NUOTO 00:32.6
5 POZZOBON MARTINA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0

Serie n° 1
1 GALLO IANA 2010 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:24.0
2 ALFONSO EMMA 2009 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:22.0
3 RAVAGNAN IRENE 2010 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:21.0
4 TOMMASI VIOLA 2009 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:21.0
5 EBNER CARLOTTA 2008 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:22.0
6 GIORA ALESSIA 2011 MIRANO NUOTO 00:24.5

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 16/02/2020 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 MBRAKULLI RICCARDO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
2 TASCA IACOB 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
3 SENIGAGLIA ANDREA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
4 TREVISAN NICCOLO' 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
5 VAONA LEONARDO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
6 POLISEL FRANCESCO 2012 MIRANO NUOTO 01:45.0

Serie n° 3
1 OSS NOSER MATTEO 2010 MIRANO NUOTO 01:39.0
2 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTO 01:37.0
3 COZZA ALESSANDRO 2011 MIRANO NUOTO 01:29.3
4 BARUZZO MATTIA 2011 MIRANO NUOTO 01:35.0
5 POGGESE NICOLO' 2012 MIRANO NUOTO 01:38.0
6 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0

Serie n° 2
1 SOLDA' SAMUELE 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:20.0
2 D'URBANO SANTIAGO 2011 MIRANO NUOTO 01:12.2
3 CREANGA FRANCESCO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.0
4 TASSONE KEVIN 2011 MIRANO NUOTO 01:10.2
5 BENATO GIOVANNI 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
6 PULIERO DANIELE 2010 MIRANO NUOTO 01:25.0

Serie n° 1
1 MARKU EDOARDO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:01.7
2 MISTRELLO MASSIMO 2010 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:00.0
3 DI STASI ROCCO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
4 MIOTTO GIANMARIA 2010 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:51.0
5 BISCARO TOMMASO 2011 MIRANO NUOTO 01:01.0
6 PALMOSI MATTEO 2012 MIRANO NUOTO 01:02.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Propaganda VE Foglio n. 5

Start List completa

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 16/02/2020 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
1 SOPPELSA  NOEMI 2012 MIRANO NUOTO 01:44.0
2 FADALTI REBECCA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
3 PAVANELLO AGATA 2011 MIRANO NUOTO 01:38.0
4 SETTIMI SOPHIE YUKI 2010 MIRANO NUOTO 01:39.0
5 POGGESE AURORA 2010 MIRANO NUOTO 01:40.0

Serie n° 4
1 SCHIFFEREGGER  AMY LUTECE 2012 MIRANO NUOTO 01:38.0
2 BISAN  ELEONORA 2010 MIRANO NUOTO 01:35.0
3 QUINTAVALLE HASIBA MICHELL FLORA 2011 MIRANO NUOTO 01:24.1
4 MOCCI ANITA 2012 MIRANO NUOTO 01:35.0
5 TREVISAN MADDALENA 2012 MIRANO NUOTO 01:36.0

Serie n° 3
1 COSTANTINI MARGHERITA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:20.0
2 BALLARIN  LUCIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:15.0
3 BERTI IRENE 2012 MIRANO NUOTO 01:10.0
4 CETRULO GIULIA 2010 MIRANO NUOTO 01:11.0
5 NALON ILARIA PAOLA 2012 MIRANO NUOTO 01:18.0
6 MILAN GIORGIA ANDREA 2011 MIRANO NUOTO 01:20.0

Serie n° 2
1 CIOARA GIORGIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.0
2 VESCOVO ALICE 2011 MIRANO NUOTO 01:08.7
3 SALIH AHMAD NAILA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.0
4 MORETTI LISA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.0
5 BALZANO GRETA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.0
6 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0

Serie n° 1
1 DONAGGIO EMMA 2008 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:53.0
2 GIRARDELLO GIULIA 2010 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:51.0
3 GUADALUPI ALESSIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
4 MOGNI VIRGINIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
5 ZILIO VERA 2008 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:51.0
6 FANELLO NINA 2009 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:56.0

50 Torpedo - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 16/02/2020 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
1 CORSANO LEONARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
2 CASAMONICA GIOELE LIVIO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 VECCHIATO JACOPO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
4 BUGIN VITTORIO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
5 DA LIO GIACOMO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 4
1 SOLDA' SAMUELE 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
2 VAONA LEONARDO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
3 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
4 BELLAN MATTEO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
5 MATTEUCCI JACOPO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
6 MBRAKULLI RICCARDO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Propaganda VE Foglio n. 6

Start List completa

Serie n° 3
1 TASCA IACOB 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
2 CARRARO ELIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
4 SENIGAGLIA ANDREA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
5 TREVISAN NICCOLO' 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
6 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 2
1 VIANELLO LORENZO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
2 BORELLA THOMAS 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
3 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
4 CREANGA FRANCESCO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:20.0
5 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
6 VIVIAN ANDREA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 1
1 BENATO GIOVANNI 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
2 MARKU EDOARDO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:56.5
3 FOCCARDI SAMUELE 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:48.1
4 DI STASI ROCCO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:54.3
5 POGGESE NICOLO' 2012 MIRANO NUOTO 01:15.0
6 RICCATO MATTEO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0

50 Torpedo - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 16/02/2020 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 GUIOTTO NICOLE 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
2 FADALTI REBECCA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
3 BLASCOVICH GIORGIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
4 CAMPELLO ISABELLE 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
5 BULLO FRANCESCA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0

Serie n° 3
1 COSTANTINI MARGHERITA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
2 MOCCI ANITA 2012 MIRANO NUOTO 01:20.0
3 POZZOBON MARTINA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
4 BALLARIN  LUCIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:20.0
5 SOPPELSA  NOEMI 2012 MIRANO NUOTO 01:30.0

Serie n° 2
1 BERTI IRENE 2012 MIRANO NUOTO 01:10.0
2 CIOARA GIORGIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.0
3 QUINTAVALLE HASIBA MICHELL FLORA 2011 MIRANO NUOTO 01:05.0
4 BALZANO GRETA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.0
5 MOGNI VIRGINIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.0
6 TREVISAN MADDALENA 2012 MIRANO NUOTO 01:20.0

Serie n° 1
1 MORETTI LISA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.0
2 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:00.0
3 GUADALUPI ALESSIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.0
4 GURI MELISSA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.0
5 SALIH AHMAD NAILA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.0
6 GALLO IANA 2010 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Propaganda VE Foglio n. 7

Start List completa

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 16/02/2020 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BASTIANELLO, BENATO, RICCATO, PIZZATO  G.P. NUOTO MIRA 04:40.0
3 SALVIATO, COZZA, NOALE , TASSONE  MIRANO NUOTO 04:23.0
4 BELLAN, VAONA, SENIGAGLIA, ROCCO  A.S.D. Nuoto Venezia 04:30.0
5 BARUZZO, D'URBANO, PALMOSI, RISATO  MIRANO NUOTO 05:00.0

Serie n° 1
2 BISCARO, CAZZIN, MASIERO, LOVATO  MIRANO NUOTO 03:55.0
3 CREANGA, DI STASI, FOCCARDI, MARKU  A.S.D. Nuoto Venezia 03:00.0
4 RENIER, MIOTTO, DE CARLI , MISTRELLO  A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:30.0
5 VECCHIATO, TASCA, SERBAN, MBRAKULLI  A.S.D. Nuoto Venezia 04:00.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 16/02/2020 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 BALLARIN , MORETTI, SALIH AHMAD, CIOARA  A.S.D. Nuoto Venezia 04:30.0
2 EBNER, GIRARDELLO, TOMMASI, DONAGGIO  A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:30.0
3 MOGNI, GUADALUPI, GURI, BALZANO  A.S.D. Nuoto Venezia 03:00.0
4 RAVAGNAN, FANELLO, ZILIO, ALFONSO  A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:30.0
5 BLASCOVICH, FADALTI, BULLO, COSTANTINI  A.S.D. Nuoto Venezia 04:30.0
6 VESCOVO, MILAN, GIORA, ROCCON  MIRANO NUOTO 04:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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